
 県立中・県立高等学校
 令和５年９月22日（金）の非常変災措置状況について　        　(１０：００現在)
　　　 ＊理由：ＪＲの遅延のため。

学校
番号

学校名
始業時刻の
繰下げ

終業時刻の
繰上げ

措置状況

1 膳所

3 堅田

4 東大津 30分 開始時刻を30分繰り下げ、45分授業を６時限実施。終業時刻の変更は無し。

5 北大津

6 大津

7 石山

8 瀬田工業 60分 開始時刻を60分繰り下げ、40分授業を６時限実施。終業時刻の変更は無し。

9 大津商業

10 彦根東

11 河瀬

12 彦根工業（全）

13 彦根翔西館

14 長浜北

15 虎姫

16 伊香

17 長浜農業

18 長浜北星(全）

19 八幡

20 八幡工業

21 八幡商業

22 草津東 30分 開始時刻を30分繰り下げ、45分授業を６時限実施。終業時刻の変更は無し。

23 草津

24 玉川 20分 開始時刻を20分繰り下げ、１～４限45分授業、５～６時限通常。終業時刻の変更は無し。

25 湖南農業

26 守山 20分 開始時刻を20分繰り下げ、50分授業を６時限実施。終業時刻を20分繰り下げ。

27 守山北

28 栗東

29 国際情報 15分 開始時刻を15分繰り下げ、１～３限45分授業、４～６時限通常。終業時刻の変更は無し。

30 水口

31 水口東

32 甲南

33 信楽

34 野洲 60分 開始時刻を60分繰り下げ、40分授業を６時限実施。終業時刻の変更は無し。

35 石部

36 甲西

37 高島

38 安曇川

39 八日市

40 能登川（全）

41 八日市南

42 伊吹

43 米原

44 日野 30分 開始時刻を30分繰り下げ、45分授業を６時限実施。終業時刻の変更は無し。

45 愛知

② 大津清陵（昼間部）

② 大津清陵(通信部)

② 大津清陵(馬場)

⑧ 瀬田工業(定)

⑭  彦根工業（定）

㉑  長浜北星（定）

㊸ 能登川(昼間部)

㊸ 能登川(夜間部)

河瀬中

守山中 20分 開始時刻を20分繰り下げ、50分授業を６時限実施。終業時刻を20分繰り下げ。

水口東中

9

0終業時間の繰上げ

始業時間の繰下げ
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